
UCHWAŁA NR XC/858/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Urzędu Miasta Tarnowa dotyczącej nieudzielenia odpowiedzi 
na pismo 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688), w związku z art. 229 pkt 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę z dnia 5 czerwca 2023 r. na działalność Urzędu Miasta Tarnowa dotyczącą nieudzielenia 
odpowiedzi na pismo, zarejestrowaną pod poz.WOR-ROR.1510.4.2023, za bezzasadną.  

Uzasadnienie  

W dniu 5 czerwca 2023 r. do Rady Miejskiej w Tarnowie wpłynęło pismo od mieszkanki, w którym skarży się 
na brak odpowiedzi na złożone pismo z dnia 27 lutego 2023r. dotyczące „nierzetelnych działań pracowników 
Wydziału Geodezji i Nieruchomości Urzędu Miasta Tarnowa” . Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 
pismem z dnia 1 czerwca 2023r. (znak: KRM.0005.16.2023) zwrócił się do Prezydenta Miasta Tarnowa o złożenie 
wyjaśnień, na które otrzymał pisemną odpowiedź w dniu 27 czerwca 2023 r. (znak: 
WGN.RGE.6822.31.6.2023.MR). 

Skarga wraz ze zgromadzonym materiałem zostały skierowane do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Tarnowie. 

Komisja stwierdziła, że sprawa będąca przedmiotem korespondencji, do której odnosi się rozpatrywana skarga, 
była przedmiotem rozpatrzonej przez Radę Miejską w Tarnowie uchwałą Nr XXII/245/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. skargi na działalność Urzędu Miasta Tarnowa i w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną. 
Dlatego też, z uwagi na brak wskazania nowych okoliczności w sprawie, ponowione w dniu 27 lutego 2023 r. 
pismo dotyczące „nierzetelnych działań pracowników Wydziału Geodezji i Nieruchomości Urzędu Miasta 
Tarnowa” pozostało w aktach bez odpowiedzi - zgodnie z art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego, który 
stanowi, iż organ właściwy do jej rozpoznania może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią 
adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

Jak wynika z ustaleń dokonanych przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie nie występują żadne 
nowe okoliczności, a stawiane urzędnikom Urzędu Miasta Tarnowa zarzuty stanowią powtórzenie tych, które 
organ stanowiący rozpatrywał poprzednio. Z uwagi na to, w sprawie zaszły okoliczności określone 
w art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

W świetle powyższego skargę należy uznać za bezzasadną. 

Jednocześnie, na podstawie art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego zawiadamia się, że w przypadku 
gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi 
na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia 
może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania 
skarżącego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tarnowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6EC1D3-D318-40A3-96D8-153049089E93. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6EC1D3-D318-40A3-96D8-153049089E93. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XC/858/2023 
Data dokumentu 2023-09-14 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Urzędu Miasta Tarnowa 

dotyczącej nieudzielenia odpowiedzi na pismo 
Identyfikator dokumentu FD6EC1D3-D318-40A3-96D8-153049089E93 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2109823536 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.09.2023 08:04:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6EC1D3-D318-40A3-96D8-153049089E93. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XC/858/2023 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	Uzasadnienie
	§ 2
	§ 3


		2023-09-21T06:04:05+0200




